GEKO
20014 ED-S/DEDA

Bestellnummer 986992

Industrieller Dieselmotor Birstenloser Generator mit
AVR-Regelung Grundrahmen mit Auffangwanne Tank mit
elektronischem Treibstoffanzeiger Weltweiter
Aftersale-Service

Zubehor

Erdungsgarnitur 908250
Olvorheizung 985730
Notstromautomatik NS 10 904730
Zusatztank 5001 985510

Attribut
Generator-Typ

Elektrische Leistung (3~) cos ¢ 0,8

Spannung (3~)
Spannung (1~)
Frequenz

Schutzart

Motor-Typ
Motorleistung

Zylinder
Drehzahlbereich
Anlasser

Kihlung

Kraftstoffart
Motorolfiullmenge
Tankinhalt

Verbrauch bei 100% Last
Verbrauch bei 75% Last
Abmessungen

Gewicht
Schalldruckpegel

Bestellnummer Zubehor
908250 Kaltstartpaket 904717
985730 Tankventil fur externen Tank 988574
904730 GSM-Modem 904849
985510 Wasserabscheider 985632

BSE USV-Technik KG

Telefon: +49 (0)9191 735
www.bse-usv-technik.de

Zum First 22a D-91353 Hausen
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Fax: +49 (0)9191 735 399

mail: vertrieb@bsenet.de

Wert

Synchron
20000

400

230

50

IP 23

Deutz F3M2011
19,4 /20,4

3

1500

12

Ol / Luft

Diesel

8,5

160

5,3

4

1420 x 910 x 1100
610

Bestellnummer
904717
988574
904849
985632




